
UCHWAŁA NR XXXIX-141/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIV-141/2020 z dnia 22 października 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagopodarowania przestrzennego gminy Wołomin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz.741 ze zm.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIV-141/2020 z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wołomin, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wołomin, uchwalonego Uchwałą Nr XL-75/2002 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 29 sierpnia 2002 r. (zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr VIII-95/2011 z dnia 
14 października 2011 r. oraz Zarządzeniem Zastępczym Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 
2015 r. w sprawie wprowadzenia obszarów udokumentowanych złóż kopalin do Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wołomin, następnie zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIV-69/2021 z dnia 13 maja 2021 r. i Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 14 czerwca 2021 r.), zwanego dalej studium. 

2. Zmiana studium obejmuje część tekstową i graficzną. 

3. Zmiana studium dotyczy: 

1) Weryfikacji i modyfikacji kierunków i wskaźników dotyczących zagospodarowania i użytkowania 
terenów - część II, rozdział 2 tekstu studium. 

2) Zmiany przeznaczenia terenów w rejonie ul. Asfaltowej we wsi Zagościniec. 

4. Granice terenu objętego zmianą studium w części graficznej określa załącznik nr 1 do Uchwały, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIV-141/2020 z dnia 22 października 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 4E2C3C31-BA27-4DA4-AF22-272D5EF277A8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


